
*'t
EIFIT

f
Ministerstvo

Státní fond ď
infrastruktury

áíD SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉH0  KRAJE

Dodatek č,  1
ke  smlouvě  o  dílo

č.  66a/2018
na  zhotovení stavby

Most ev. č. 3677 -1, Bedihošť``

1.            Smluvní strany:

Objednatel:          Správa silnic olomouckého  kraj.e,  příspěvková

organizace

Lipenská  12

772110lomouc

Zastoupení:

lč:

DIČ:

Ba n kovn í spojen í:

Zapsána  OR, vedený Kraj.ským soudem  v Ostravě
V oddíle  Pr, vložka  100 dnem  14.11.2002

lng.  Petr  Foltýnek,  ředitel

70960399
CZ70960399

(dčile jen  „objedncitel'')

Zhotovitel:         FIRESTA-Fišer,  rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská  68,  602 00  Brno

Zastoupení:       lng.  Pavel  Borekčlen  představenstva

IČ:

DIČ:

Bankovníspojení:

Další osoby oprávněné jednat:

ve věcech  smluvních:

253  17 628
CZ 253  17  628

lng.  Pavel  Borek  člen  představenstva

ve věcech technických:        

Zapsán v obchodním  rejstříku  ú  KS v Brně,  oddíl  8, vložka 2144.

(dále jen  „zhotovjtel`')



Ministerstvo

Státní fond di
infrastruktury

áB SPRÁVA SILNIC
oLOMoucr(ÉHo  l{FtAIE

2.            Základní ustanovení

Smluvní  strany   uzavřely  dne   13.7.2018   podle   §   2586   a   násl.   zákona   č.   89/2012   Sb.,   občanského

zákoníku   vplatném   znění   (dále   j.en   „občanský   zákoník")   smlouvu   o   dílo   č.   66a/2018   (dále   jen

„smlouva"), jejímž předmětem j.e  realizace  projektu „Most ev.  č.  3677 -1,  Bedihošt'".

3.           Předmět dodatku smlouvy

V souladu  s bodem  11.  Zóvěrečnó  t//.eďnór}/' SoD  uzavírají  obě  strany  tento  dodatek  č.1  ke
smlouvě, jehož předmětem je :

a)    změna  ceny  za  provedené  dílo  na  základě  odsouhlasené  změny  č.1  dle  odsouhlasené
cenové  nabídky na  prováděné změny (v příloze tohoto dodatku SoD) -odst.  4

4.           Změna ceny za dílo

Stávající  smluvní  cena  za  provedené  dílo  bez  DPH  se  navyšuje  o  částku  ve  výši  17  671,50  Kč

bez   DPH   na   úhradu   odsouhlasených   víceprací  a   méněprací,   specifikovaných   položkovým

rozpočtem.

Cena dle SOD  bez D P H 9 729 588,72

DPH  dle  SOD   (21%) 2 043  213,63

Celková  cena dle SO D vč.(21°/o)DPH 11772 802 ,35

Vícepráce 1271952,00

Méněpráce -1 254 280,50

Cena dle SOD a dod .č .1  bez  DPH 9 747 260,22

DPH  dle SOD  a  dod. č. 1  (21%) 2 046 924,65

Celková cena vč. dod. č.1 s  DPH 11794184 ,87

5.           Změna termínu plnění

Není



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury

SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO  KFtAJE

6.   Závěrečná ujednání

1.    Ostatní ustanovení smlouvy, neupravené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

2.    Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou stran.

3.    Dodatek  smlouvy  je  vyhotoven  ve  4  stejnopisech   podepsaných  oprávněnými  zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotovení.

4.    Smluvní strany shodně  prohlašuji',  že  si  dodatek smlouvy  před jeho  podpisem  přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednáni' podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně,  nikoliv v ti'sni  nebo za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  a  že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzuji' svými podpisy.

V Brně dne:

za zhotovitele

lng.  Pavel Borek, člen představenstva

ELh:ůEEE=EE   +

F! RESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
MLÝNSKÁ 68  x  602 00 BRNO

IČO:  25317 62{; *  DIČ: CZ25317628
®

Voiomouci   dne:             14   -09-2018

za objednatele  '

lng.  Petr Foltýnek,  ředitel

`*wóvasihkolJ`.jmoijckéhokraiei

rjř'i.s|Jě`1k.O\Itl0r8al'}i3nCt>

poštovní  i)řihrádka J7
Lípoiiská  120, 772  I  I  Oltm_oiic

9



e               Firma:  FIRESTA-Fišer` rekonstrtikce.

3.(,.3.2

Číslo a ná7.cv  sti`vb}`:                  16060 -Most ev.č.  3677-l.  Bedihošt. DI  11. 04. 2018

Číslo  a  iiá7,cv  variaiit`':             ZŘ -

('`isl(t a  tiázcv obickiu:               S0 20l  -Most

Číslo a názi`v rozpočtu:           S0 20l  -Most

ZměTla soupjsu mRožství

Ddtiim:               15.()8t2()18                         Čztsi   8:22:25

Změna soupisu mnoí.ství č. 0]

r*`ř      l

název po}ožky m_i.

mmJŽ:Ž"ve mrmžstvi vc množství certa za cgna ce!kem ccna celkcm rozd í]                 i              rožd i l

č        1     kt.,dpt`,ožl-yr,()Li sm'owě z'něnč rú2ldi'u m-J.  V vc smlou`JČ v \,0 zínč'l(,  \. \'\+

Kč Kč Kč Kčí%

1 i2 3 4 5 Ó 7 8 9 '„ „1'2

17 224325 PILOTY  ZE ZF.LEZOBE,TONU C30/37 M3 48.62 0.Ů0 48.62 2 475.00 i 20  334`50 í.).oo( •12o  l34,50!                          -,oo-,,o

1§ 22J,l('S Vl'ZTUZ PILol. Z OCEU  10505< 85008 T 67.76 0.W J`` ... 10  830.00 7.t51 ®6.00 11.0( -73-"o i                -, o,L,,0

') 2()4  )41 VRTy PRO Pll,OTy TŘ.  r D DO  IOOOMM M 1  1 O,0'j (j,0( - 1 j O.0Ú 3  ó25,Ot' 3%  750,UO tJ.O -„8  75Í„,,,!                         -,t,(, (X,

Nwé i)oložky
J9 227831 MIKROPILOTy KOMPLH D DO  `50Mh,r NA M 0,00 $80.m Sgo.00 t  6'3..10 u,()0 77.t  184.t) 1,J  384.oo !                              , ,,,,  ,,oÍ

J.q 261141

POVRCHl-`

M 0.00 4$0.00 $80.00 '  0_?í,.6Ó 0,00 •191  qóů.00
[

VRTy PRO  KOTV'ENi. lNJEKTÁZ A I                         407  {('8.Ůo l                               ' 00  0(J

MiKROPILOTV NA  POVRCHU TŘ.  I  D  DO200MM
1)11

) 1                                          c.,kc m
'  2# 2*0.§0 '  27'  gí2.00 „ Í,7t.So i                      ,"

Za projektanta d3tum razitko podpi8:

Za zhotoviieie: 
Spálovský  Josef                  =í't.   j`+,i  i -.`.  `.. ť .....r   =`~ ,J.

Datum:  6.8`2018

Z.3objeďn<Ývatcle:

Da't}nl:



PŘEHLED DODATKŮ UPRAVUJicI CENU DiLA
Stavba:  16060 Most ev.č. 3677-1, Bdlhošť Dl 11. 04. 2018

objednatel : Správa stlric Olomouckého kraíe
Zh otovite r: FI R ESTA-Fišer, r®konstrukce, stavby as.

Č. obj.: Názov objektLi C€Tů ZOD C*na ZoD + pokyny

SO 000SO000-1 Vedk>jší a c6tami náklady -Most 810  100.00 810100.00

VedS.ší a c)statní Í`áklsóy - Cyktostezka rTa 356 372,50 356 372,50

SO  101 Komunžkacé 1  199 S46.8g 1  199 8ó6,89

SO  201 Móst 6 8S7 596.60 6 875 268,i 0

SO  201 -1SO202 Cykíostezka Tia moséé 3155 30gíl8 3155 309`18

lávka Em oěší 862 045.23 862 045.23

13 241  Ž70.%

za  zhotovitele
Da(um:    6.8.2018

Spálovský Josef

za objeďnatele
Datum:



f i ni] a.  FI RESTA -Fišer` rekonsúukce` stavbv a.s.

3.ó.3.2

Číslo a ná7.ev  stavby:

Č`ís]o a název  variaiity:

Číslo a  nózev obicktu:

Číslo a názcv  rozpočtu:

16060 -MÓst ev.Č.  3677-] . Bedíhošt. D[  ] I . 04`  20 ] 8

zŘ-

SO 201  -Most

SO 20 I  - Most

Změm soqpisu množství

Daturn:              15.08.2018                       Čas: 12:57:26

Změna soupisu "nožst`ií č. 0]

lk                                     ozdil                  |               rozdil
pořČpol

kód  položky názcv po`ožky mj.
množstv Í vesmlowě množstv i veŽměně množs~'rozúi'u cena zam,J,VKč ccna ce!k€mvcsmlúuvčvKč ccnace    em\,ezmčnč`'Kč10{ol r.1:č                         '1                       o/o!]'112

] 2 3 4 5 6 7 8 9

:::: 1                      :, ::1 '  T  1204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 ]2Ů.002500 lzo.OÚ250Ú 0_000_00 4 1 .6765Ú,00 S 000.4016250.00 _  000.4"2500q

2:`4 '    12l    T11317 KAC`ENI Sl`Rob,1U D KhffNE DO O.5MODSTRANICRYTUZPEVNĚNÝCHPLOCH Z KUSM3
52.25 3Z.25 0.0Ů 531.0'J i 7  304.75 !  7  2 9 4 , 7 _€ "0!               ,,"

113328

DLAŽEB KOS"ODSTRANPODKL ZPEVNĚNÝCH PLCK:,H Z
M3 330.00 3`Ť0.00 0.„ 534.00 176  220,00 17ó  220.0                                               0.o0                                       (),()í)!

{ '  '3728

KAMENIVA NES"EL> ODVOZ DO 20l:MFRÉZOVÁNiZPEVNĚNÝC`HPLOCI+
M3 '9,25 I9.Z5 Ú_OO 1  4_f4.55 28  000,09 28  ooo.o                                              0.00                                      ().001

6 12'   108

ASFALTOVYCH. ODVOZ DO 20KMSEJMulloRNICENEBOLESNIPÚDY S
M_1 8 ] `00 8).ÚÓ 0.00 32 ' .00 26 on„ol                      2(' 0,,,  0o

!                                       om!                                 `10o

7 12910

ODVOZEM DO 20KMČ`IŠTĚ`NÍPŘÍROPŮOD NÁNOSU
M3 36.ŮO 56.00 0.00 294.íX) 10  584  C0                                i0  584ťcw                                           o  oo|                                    Í)`oo

8 ' 3 ' 7 rt 8 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ.  1, ODVOZ M3 250.00 25Ú.00 0.0Ů j85.00 12125Ů`00                               i2l   z50.                                                    0.00 0,(m)

0 '71  '0

DO 20KMlJL07.ENj SYPANINV DC) NÁSYPÚ SE
M3 372.00 372.„ 0.00 355,00 i32 ÚÓŮ.oo                     LŤ"6oůd                               o"1!0"

'0 '74 ' '

ZHUTNĚNiMZAsypjAhíÁ RÝw ZEMnuou SE ZHLm`ÍĚNÍM
M3 513.0Ů 5 ! ±.00 0.00 205.00 105   '65.00

..:

11 ' 7581 OBSYP POTRUBi Á OBJEKTÚ Z M3 9Ó.ŮÚ 9®,OŮ 0,00 620.00 5g  s2o.tm                                   {q   52.)`ot                                                  l>.tlo                                           `l`tlo!11

12 [8222

.N AKIIPOVANYcl+ MATERIÁLURozpRoSTŘENÍoRNlcEVEsvAmj V TL Do
M2 540.0Ó 540.0Ů Ů.00 5}.00 28 62Ó.® 28"ood,                   "ol                 -

'3 18241

0,15MZALC)ŽENi TRÁVNIKU ŘUČ"ÍM VÝSEVE;M
M2 540,00 540,ÚÚ 0.00 ! 8.uO 9 720.()0 0 72U ,,l                       -                     -000()()0

14 '  84 812 VysAZOvÁNi SmoMŮ LU;lNATi.CH S BALEM KUS 25,0Ó 25.00 0,00 ® 13.0Ó q7 Szj.00 •77.Q25.0
q,

(5 2 1 2 6.1

OBVOD KM8NE DO  IOC". VYŠ DO  i ,7MTRATIVODYKOMpl,ETZTRUBZPLAST
M t4.00 '4.00 „.Oí\ .ŠSÚ.00 8  '20.00 "2"1                     "ol                  ,,Í,o

16 11ó  (

HMOT DN DO  T50haÁDRE+tÁŽNiVRSTvyZ 6aoTEXTILIE
MŽ %.92 80,92 0.00 '95.00 i 5 779.40 ' 5?79.4                                             o.,,,J l                                   ,,,oo

17 724325 PILC)TY  ZE ŽELEZOBEIONU C30d7 M3 d8.62 í'.„ i8.62 2 473,DO 120  334,50 o                                    -] 2()  3}4.50                                  -! ()().()')

18 241í,5 VÝZTUŽ PILOT Z OC`ELl  105Ů5`  85008 T 67,76 0.00 J,1.J6 t 0 850_00 735  I9Ó.00 0  0                             -735196`00!                              -l()()`f)0

!9 264  14 ' VRTy mo P(LOTy Til 1 D DO  IOOOMM M ' 10.00 0.00 * 1 ' Ů.Ó0 '? 625,00 1987_í0,00 (J`()                   -398 750.00 !                    m"

Za zhotovitele:

Spálovský Joset

Datun\:
-.,Á` ,T{ťí.*><:í.w.pt."o.8.2ow

-      ,



Fi rni a: IJ`I RESTA-Fišer. rekonstnikce. sta`'b

3.6.3.2

Číslo  a ná7.cv  stavb}':

Č`íslo  a  ná7.c\J \Jarianty.`

Číslo a ná7.ev objektu:

Čí.sh a ná7.ev rozpočtu:

16060 -Most ev.č.  3677,]` Bedihošt. DI  1 ] . 04. 20] 8

zŘ-

SO 20 1  - Most

SO 201  -Most

Změna soupisu množství

Datum:              ]5.08.2018                       Čas.12:57:26

Změna soupisu  množství č. Ot

pořčpol,
kód položky název položky m._',

mnóžst`.i vcsmlotwě 1      množstvívezmčně mnormirozdí}u Cerů Zam.J.`'KČ

=--:._-        -_
1 2 3 4 5 6 7 8 9                            1                          10                         Í                         '1                                                  12

20 3 ' 7325 ŘÍMsy ZE ŽELrzoBETONU DO C30/37 (8371 M3 7.13 7.13 0.00 ló 850.00

•::!:;;i;'!            .;;i;:;,;;l                       i;;!,                    ;;;
2' 31?3()5 vÝZTuŽ Říhm z ocELl loso5` 85ooE T 1,'4 '.'4 0.00 27 000.flo

32 389325 MOSTNi  RÁMOVE KONSTRUKCE ZE M3 176,64 !76,Ó4 0,00 8 225. ' 2

23
'`. 1 , : , <

7,ELEZOBETÓNUC}0/37VÝZTUŽMOS"iRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z
T 26.30 26,30 0.00 27  00Ú.Ů0

`,,`

24 420324

OCÉLl 10505` 85008pŘEc`HomvÉDESKv MosTNÍcH opĚR; zE
m '3.62 13.óZ 0.06 3 680.00 5-"ŮÍ              "2"O1                    -1                 oÍ,o

?i 4203Í,5

ŽELrzoBETONUcZ5J30VÝZTl.'ŽPŘECHODÓVÝČH DESEX MOSTl`ÍCH
T 1.63 j.63 t'_OO 27 00Ú.00 44 ","o'[                 4",(,.o,j                        o ool                     -

26 431  lz4

OPĚR Z CX=ELI  10505. 85mBSC.HOŮ]ŠŤKONSTRZDjLC.Ú ZELEZOBETON

M3 1.42 J.42 Ú.uÚ 22  500`t'0 -iooo!            3-Ori                 "ol               -

27 4 .t ' .1 '  1

Do c25r}o (83o)PODKL^VÝPLŇ VRSIvy Z PROST BET DO
M3 1127 JJJ7 0.00 ž 646.00

-':`                                :     `    ``

28 45'313

8 ' 2,5PODKLADNÍ Á VÝPLŇOVE VRSTVY Z

M3 22.20 2}JÓ 0.W Z  89Ů,0Ů
lí

64158`00                                  (t4158`00|                                             ()`00i                                       `J.00

29 4ó55  ! Z

PROSTÉHO BETONU C.t6QODLAŽByzLOMovÉrmKAMENE NA Mc
Mj 29.8Ú ?OJto O+Ot\ 6 500`00 g37oÚ"              -ooool                    o"\                 -

•-'0 572212 SPOJOVÁci POSTŘTK Z MODIFTIC ASFALIU DO m 98.4Ů „.„ 0,00 1  1 ,00 t   os2.í0                                       !   og2.:iq                                              `)`(Jo  l                                        (7`(/o1

3' .<7d75

0.5KGM2VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z " '95.00 '95.W 0,00 '85ió0
-`.`

32 574844

GEOMŘjžovTNY^SF^LTOVÝBETON PR0 0BRUSNÉ VRSTVY
M2 98,40 98.40 0.00 } ' 8. ! 5

:;::i::)                ::;:::!                       :::!                    :,::(
3_1 575C43

MODIFIK AC.O  i i+,1 is TL  50MMLITÝ.ASFALTMAIV(OCHRANA MOSTNj

M2 qsJO 9&.40 0.00 366.00

3i 711111

IZOLACE} 1 t TL.  35MWTZ0l.ACEBĚŽNÝCHKONSTRUKCJ PRO"

M2 238.00 2}8.00 0.00 8S.00 20 044koo                         20 q„ri                                 O`Oo i                            Om

35 711337

ZEMNÍ VLHKOSTJ ASFAl,ŤOVÝMI NÁli;Ry!ZOLACEPOI)ZEMNICHOB.7EKTUPROTl
m 26,40 26.40 0.00 330.00

(•``:..-                                                                                                                                     .

VOLNĚ STÉKAJICÍ VODĚ Z PE Fol,[]
1,)

Za zhotovitele:                                   Za prqjektanta datum razíto a podpis:
TFÍF=sTÉa S,pu^ovgk/ý JcisRÁ                      ;. S.  2/7 S

rJtiůl--       
;r,Í.?E5rÁ.Fíšer"L`o"rtJ*W,gJg}.t)yw'6.8.20t8

`.`,.  .  `J l+   ...,   1:   .   -' .,,.,. ` *` .,

lL     /1',`                        ,1---'-

Zs objednavatelc :

Da'um:



Fimia:  FIRESTA-Fišer` rekonstrukce. stav

:,.6_3.2

Číslo aná7.cv  stavby:                 16060 -Mostev.č.  3677-]. Bedihoš{. Dl  ll. 04` 2018

(.`íslo a  náze\t varianty:             ZŘ -

Číslo a názc\Í obiektu:              S0 20l -Most

SO 201

Změna soupisu mmožství

r)a`um`              15  ()8.2018                        Čas:  12:57:2(t

Změna soupisu množství č. 01
C`i'slo  a název  rozpočtu:             SU  2ui  -Most                                                                                                                                                                                                                                                                                                        1k                           rozdll              1            Íozdti

pořČ\J
kód položLy nůzcv po`ož,ky m.J.

mmžstvi vesm'ouvě mťiožství vezmčnč mnor"`,'rozdi'u CeTm 2mm,J\`Kč ccTia celkemvesmlouvčvKč

|      c`€cn:Íe:nčcT       |               k|                ,,1,01"'

\,%'2

1 2 3 4 5 6     '0521'_,J8 7          0.00 8      770.0 9S 1   0 '  1.,0

810„  7                                       0.00
'J.()('

_16 711422 l zoLACE MOSTOVEK IDD VOZO`/KOU M2 1 05J '

_?7 71  ' 502

^SFALTOVÝMI PÁSY
M2 1528 0.00 220.830.00'2?00 `1``ól`60                                    3.i61,6                                                 0.001                                      (!  00

OC.HRANA 17.OLACE NA POVRCHU 1

Í

:'8 87415

ASFALTOVÝMI PÁSYPOTRUBiZTRUBPLAST 0DPAD DN DO 50MM
M 3,20 3,20 0.CXJ000 2 7Z0 00                                2  7Ž0,0('7027.207027.201                                                 O,Oo  t                                          ().000,00!()-00

.,9JO
8762',0112A3 C.+lRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN 1)0 80MMZABRADLIMOS"]SVODORMADLY- MM 5?.6Ú50.0Ú 57.605Ů.00

0.00 35Í' 0Í) !7  `qoo.00                               '7  500.00
1                                                             ,,.001

().00!

41 0'  17Cl

DF.MONTÁŽ S PŘESUNEMSVODOCELZÁBRADELUROVEŇ ZADRŽ H2 -
M 60.00 60.00 0.00 7  810.00 468 60()`()0                        468  600`1`|                                    ()  00 '                               "[

DODAVKA A MONTÁ2ČNiČÍSLOMOSTU
KUS 2.00 Ž.00 0.00 I  6jo.W 3  300.00 •l  :'DO.n                                                0.00

1                                                                         ().`,)01

J?J3 9'355q'722 :. EVIDEN   1slLNIČNiA CHODNrKoVE oBRUBv Z
M Só.50 _%.50 0.00 345.00 12  592JO 12   592,5 0.00 (),(JO)

44 91ó54 '

BETONOVÝcll OBRUBNI'KÚ ŠiŘ  looMM
KUS 4.00 4.00 0.00 '  doó.00 5  600  00 i  600,                                              0.00 ().00

MOSTNí ODVODŇOV.ACI TRUBKA (POVRCHŮ 1!

q

IZol,ACE) Z NEREZ OCELÍ•ČČAKONSTR{JKcl
KUS 2,00 2.ŮŮ 0,00 850.0Ó !  700.00 !   70o.001                                            0.o0 (j.Or'

4_4ó 0,65',9ó6\ó8 NJ\ELA   NIZNA   KANBOURÁNIKONSTRUKCJ ZE ZELEZOBETONU S
M3 2Z3. lo96.00 223. ] 0•96.00 0.OU 5  600,ŮO t   249  3ó0.()() 24"oo ("J                     -,,1                  -;

OD``OZEM DO 20KMODSTRANĚNiMOSTNj 17.OLACENovépoltiky
0.00 72.00 6  ql 2.OU o  912.0()                                           0.00 ().()0

í7 97817 M2

0.000.(X' 774  384 `00)                       17J  ]84.00 t Ot'  00

J9 227831. MIKROPILOTY KOMpl.ET D D0150MM NA M 0.00 480,00 4m.00 ' 6'3,3i03ó.60

48 26114

POVRCHUVRTYPRO KOTV8Ni` lNJEKTÁŽ AMIKROPILOTYNAPOVRct+\JTŘ.1 D DO200MM
M 0.00 480,00 4SO.0Ó 4971ÓS.()U;                            497   `fi8,00) !()(L('0

Ó SS7 S9ó.ó0

'

Cc',l{_
6 87Í 2óR.10                         17 67lh" „.26

Za Pípjektanta datum razítko a podpčs

. 8. ZD,8

w

Za objedíůvatele:

, PAR"ER/ S.R.OÍ

00 0Í'omouc

Datum:


